



ZP.271.10.2022

Pabianice, dnia 05.01.2023 r.

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „**Przebudowa dróg gminnych na obszarze administracyjnym miasta Pabianice**”,

Odpowiedź na zapytania do treści SWZ

Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej zapytania Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki z przekrojami projektowanych nawierzchni z zaznaczonymi spadkami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił komplet posiadanej dokumentacji. Dokumentacja stanowiąca załącznik do zgłoszenia robót nie wymagających uzyskania decyzji pozwolenia na budowę nie musi zawierać zawartych w pytaniu rysunków.

Pytanie 2:

Załączone do dokumentacji przedmiary robót nie zawierają kosztów utylizacji wywożonego gruzu i ziemi. Czy będzie to wywożone na odległość do 5 km i składowane na koszt Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wywóz i utylizacja powstałych w wyniku realizacji zamówienia odpadów następuje na koszt Wykonawcy. Ewentualne dostosowanie przedmiaru leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Załączone do dokumentacji przedmiary robót nie uwzględniają wszystkich prac niezbędnych do wykonania zadania, a obmiary w niektórych pozycjach są niezgodne z zakresem prac. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzanie zmian w kosztorysach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Załączony do dokumentacji przetargowej przedmiar stanowi tylko dokument pomocniczy. Wycena i realizacja robót następuje w oparciu o dokumentację techniczną. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy.

Pytanie 4:

Na ul. Różanej są fragmenty chodnika, czy ten chodnik podlega wymianie, jaka jest szerokość nowej jezdni i nowego chodnika, czy chodnik od strony posesji ma być z obrzeżem (brak obrzeża w przedmiarach)? Czy wjazdy mają być wykonane z kostki kolorowej czy z szarej jak chodniki i jezdnie? Czy dostępny jest projekt wysokościowy drogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Chodnik do wymiany znajduje się po stronie wschodniej, szerokość jezdni jest zmienna od 2,9 m do 4,8 m, szerokość chodnika ok. 1,5 m bez obrzeża, kostka na wjazdach, jezdni i chodnikach szara.

Zamawiający udostępnił komplet posiadanej dokumentacji. Dokumentacja stanowiąca załącznik do zgłoszenia robót nie wymagających uzyskania decyzji pozwolenia na budowę nie musi zawierać projektu wysokościowego drogi.

Pytanie 5:

Ul. Bugaj 94-96 - gdzie ma być wykonana nawierzchnia mineralno-bitumiczna, wywóz ziemi i podbudowa nie odpowiada głębokościom korytowania. Proszę o jednoznaczny opis na jaką głębokość ma być korytowanie i jaka ma być podbudowa pod nawierzchnię mineralno-bitumiczną i pod chodnik z kostki betonowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nawierzchnia ma być wykonana na poszerzeniu jezdni. Przedmiar robót został wykonany prawidłowo.

Pytanie 6:

Ul. Drewnowska - wjazdy -w przedmiarze jest korytowanie i podbudowa 658 m², ułożenie kostki 78,34 m². Jaka jest rzeczywista powierzchnia wjazdów? Czy wjazdy mają być wykonane z kostki kolorowej czy szarej jak chodnik? Gdzie ma być wykonany trawnik? Czy trawnik ma być oddzielony od kostki obrzeżem (brak obrzeża w przedmiarze)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza iż wystąpił błąd w przedmiarze robót, winno być - powierzchnia zjazdów wykonanych z kostki 658 m². Wjazdy i chodnik mają być wykonane z kostki szarej. Obrzeża zostały prawidłowo ujęte w przedmiarze.

Pytanie 7:

Ul. Wyspiańskiego - czy istniejące nawierzchnie, podjazdy i schody z kostki brukowej będą rozbierane i wykonywane nowe? Jaka jest do wykonania ilość m² chodników i a jaka miejsc postojowych w przedmiarze jest - korytowanie 700 m², podbudowy 240 m², nawierzchnie z kostki brukowej 980 m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wszelkie istniejące elementy wykonane z kostki brukowej nie będą rozbierane i ponownie układane - dotyczy to podjazdów i schodów do klatek schodowych, apteki i sklepu. Przedmiar robót jest wykonany prawidłowo. Podbudowę wykonujemy tylko na obszarze przeznaczonym na miejsca postojowe.

w/z Prezydenta Miasta Pabianic

/-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek
I Zastępca Prezydenta Miasta